
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024
O děti postaráno z.s. 



Úvod - předmluva
Naše hlavní téma je slaďování rodinného a pracovního života. A naší cílovou skupinou jsou rodiče pečující o děti 
do věku 15 let v oblasti Ivančicka a Rapoticka. Naše aktivity mohou na první pohled vypadat roztříštěně, ale 
nejsou. Jsou velmi detailní výpovědí o tom, čemu čelí rodiče, zejména pak matky, při pokusu o návrat na trh 
práce a o slaďování. Nedostupné kapacity hlídání, nedostupné volnočasové aktivity, psychická zátěž, hledání 
sebevědomí i pracovních návyků, chybějící pracovní možnosti v perspektivních oborech a tlak nechat se 
zaměstnat na plný úvazek v pečujících/podpůrných a špatně placených odvětvích, dezorientace v informacích a 
tlak na perfektní zvládnutí rodičovské role a mnoho dalšího. Na každou z těchto překážek máme odpověď, 
nabízíme pomocnou ruku. Naše služby plně kopírují komplexně komplikovanou situaci naší cílové skupiny. 
Necílíme na vyřešení jednoho problému, ale na to být místem podpory a řešení.  

V každé výroční zprávě si stanovujeme plán na další období. Nebylo tomu jinak ani vloni a dva z naplánovaných 
bodů se skutečně staly hlavními motivy našeho roku 2024: 

- vybudování dětské skupiny 
- zahájit provoz poradny v dalším městě - Náměšť nad Oslavou 

Přijměte pozvání na seznámení s námi, našimi úspěchy i neúspěchy a naším rokem 2024. 



O nás - Kdy mohou rodiče úspěšně slaďovat rodinu a práci? Když je o děti postaráno. 
Jenže v roce 2017 to byl v Ivančicích a okolí nadlidský výkon. Dobrá práce se nabízela v Brně, ale osm hodin práce, dvě hodiny na cestách a školka, 
co zavírá ve čtyři, základní škola, která negarantuje družinu pro děti dojíždějících rodičů a navíc nekončí o nic později než školka, to se neslaďuje snadno. 
Začali jsme pořádáním výletů a přípravou na založení Dětského klubu, který byl dlouho naší stálicí. Za pandemie se transformoval do podoby 
Online hlídání, získal cenu za inovace od Asociace malých a středních podniků a v dnešních dnech přenechal naši kapacitu jiným projektům. 
 
Dětský klub doplnily Umělecké tábory, kroužky a vše završilo Komunitní centrum Rapotice. Během pandemie uzrála myšlenka na Poradnu pro 
rodiny. Nejdřív jsme zvažovali mířit na oblast sociální podpory, ale nakonec jsme si řekli, že není malých cílů a vznikla poradna, která nabízí podporu od 
psychologa. Zdarma, v Rapoticích i Ivančicích. Stačí se objednat.  
 
A když říkáme, že není malých cílů, byl to rok 2021, který nám pomohl se posunout k úvahám, že rodiče neřeší jen místa ve školkách a družinách, ale 
také jak se vrátit do pracovního procesu. A to není malý krok, který se vyřeší tím, že matce pomůžeme s životopisem a motivačním dopisem, i když i to 
umíme skvěle. K dalším tématům patří: jak vykomunikovat v rodině, že se s návratem matky do práce mění povinnosti a úkoly všem členům 
rodiny, jak mluvit se zaměstnavateli, ale také jaké nástroje, procesy a nastavení mohou zaměstnavatelé jednoduše zavést, aby se pracovalo dobře 
rodičům i nerodičům, jak na úspěšný nábor i udržení zaměstnanců. Začali jsme mluvit s institucemi a navázali jsme spolupráci s úřadem práce. 
 
Naše Kulaté stoly jsou stálicí už do roku 2019  a prošli jimi politici i úředníci, majitelé i ředitelé firem, manažeři, odborníci, ale hlavně rodiče, kteří se 
nebáli mluvit o skutečných problémech a potřebách. Naše snahy o velký dopad přinesly ovoce v podobě pozvání naší zakladatelky Veroniky 
Senciové do pořadu Události, komentáře a naší HR expertky Alžběty Eli Axmann do panelu na téma „Proč ženy do IT (ne)chtějí?“ v rámci Týdne 
pro digitální Česko. A abychom nezapomněli – když jsme u té digitalizace. Již druhým rokem digitalizujeme naše tréninky – na téma pracovního 
uplatnění a rodičovských kompetencí – do podoby interaktivních kvízů. A taky blogujeme o HR a dalších tématech, účastníme se panelů a 
odborných skupin, jako byla ta k novele Zákoníku práce, vedeme komunitu ve skupině Rozvíjíme talenty dětí a rodičů na Facebooku a připravujeme 
další a další projekty. 

 
Pomáháme, aby bylo O děti postaráno  

a rodiče mohli úspěšně a podle sebe slaďovat rodinný a pracovní život.  

https://www.odetipostarano.cz/tabory/
https://www.odetipostarano.cz/program-komunitniho-centra-rapotice-podzim-2023/
https://www.odetipostarano.cz/poradna/
https://www.odetipostarano.cz/poradna/
https://www.odetipostarano.cz/kontakt/
https://www.odetipostarano.cz/na-kafe-s-hr-dil-4-resime-versus-couvame-hlavne-pro-budouci-zamestnance/
https://www.odetipostarano.cz/na-kafe-s-hr-dil-4-resime-versus-couvame-hlavne-pro-budouci-zamestnance/
https://www.odetipostarano.cz/category/na-kafe-s-hr/
https://www.odetipostarano.cz/jediny-clanek-o-uspesnem-naboru-ktery-si-potreujete-precist/
https://www.odetipostarano.cz/kulate-stoly/
https://www.odetipostarano.cz/21-05-2023-ct24-veronika-senciova-o-navratech-matek-do-prace/
https://www.odetipostarano.cz/21-05-2023-ct24-veronika-senciova-o-navratech-matek-do-prace/
https://budoucnostjedigitalni.gov.cz/
https://budoucnostjedigitalni.gov.cz/
https://www.odetipostarano.cz/kvizova-skoleni-prace/
https://www.odetipostarano.cz/kvizova-skoleni-prace/
https://www.odetipostarano.cz/kvizova-skoleni-rodicovske-kompetence-cesky/
https://www.facebook.com/groups/rozvijimetalenty


Historie organizace O děti postaráno z.s. v datech
● 2024 

● rozšíření školení pro školy na tým a oddělení vzdělávání - První 
psychická pomoc jako vlajková loď 

● už víme, že Dětská skupina bude - držte palce do Oslavan 
● pokračování partnerství s Úřadem vlády na Týdnu pro digitální Česko 
● rozšiřujeme členskou základnu zejména o dětské členy 

● 2023 
● jarní Kulatý stůl v Ivančicích 
● podzimní Kulatý stůl v rámci Týdne pro digitální Česko – stali jsme se partnerem akce 

pořádané Úřadem vlády ČR a organizací Digitální Česko 
● pokračuje digitalizace workshopů do podoby kvízových školení – zpracováváme témata z 

oblasti trhu práce a rodičovských kompetencí 
● otevření Komunitního centra Rapotice – nabízíme obnovený provoz knihovny, kroužky pro děti i 

akce pro celou rodinu 
● uvedení divadelní hry Pavučina (Agatha Christie) 
● vznikají první plány na vybudování dětské skupiny - investiční projekt 

● 2022 
● Kulaté stoly 
● navázání bližší spolupráce s ÚP 
● začátek digitalizace workshopů do podoby kvízových školení 
● stěhování do nových prostor 
● navázání spolupráce s MAS Oslavka 

 

● 2021 
● Poradna pro rodiny 
● workshopy pro zvyšování rodičovských kompetencí 
● první Kulatý stůl pro rodiče, zaměstnavatele a 

instituce v regionu na téma Slaďování rodinného a 
pracovního života 

● 2020 
● Dětský klub a Umělecké tábory – 1. příměstský tábor v 

Rapoticích 
● Online hlídání jako odpověď na poptávku rodičů po 

hlídání v době covidové 
● 2019 

● Dětský klub a Umělecké tábory 
● obnovená premiéra Vánoční hry (Divadlo Rapotice) 
● Hrajeme (si) divadlo (Rapotice) 

● 2018 
● Restaurant Day Ivančicko 
● Dětský klub a Umělecké tábory 
● zájezdy do divadla pro celou rodinu – Ostrov pokladů 

(NdB) 
● Vánoční hra (Divadlo Rapotice) 

● 2017 
● Restaurant Day Ivančicko 
● rodinné výlety (Modrá, Sonnentor) 
● zájezd do divadla pro celou rodinu – Mary Poppins 

(MdB) 
● 2.6.2017 

● založení organizace 



Kdo jsme - organizace
- jakožto spolek O děti postaráno jsme od začátku svého působení (2. červen 

2017) podporujeme více než dvě stovky rodin každý rok 
- naše působení již není limitováno na Jihomoravský kraj a kraj Vysočina - 

například naše tréninky už jsou k dispozici i v krajích Pardubickém, 
Olomouckém, Středočeském a v Hlavním městě Praze 

- hospodaříme vyrovnaně a stabilně rosteme VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023 

-  

- z našich stanov: 
- spolek pomáhá rodinám s dětmi zajištěním hlídání dětí v dětském klubu  
- dále spolek pomáhá rodinám s dětmi nacházejícími se ve složitých 

sociálních situacích 
- v neposlední řadě se spolek zasazuje o právní ochranu dětí a o 

rozšiřování povědomí o potřebě ochrany a výchovy dětí 

https://www.odetipostarano.cz/vyrocni-zprava-2021/
https://www.odetipostarano.cz/vyrocni-zprava-2022/
https://www.odetipostarano.cz/vyrocni-zprava-2023/


Kdo jsme - tým  
VERONIKA SENCIOVÁ  

- zakladatelka organizace O děti postaráno z.s. je: 
- autorka oceňovaného Online hlídání jako řešení koronavirové krize 

na jaře 2020 
- manažerka, expert na financování projektů 
- studentka MUNI v Brně, obor Řízení podniku (Ing.) 
- divadelní a filmová herečka, dabérka, moderátorka, lektorka pro 

rozvoj dětí, zastánkyně profesionalizace neziskové sféry a podpory 
rodičů v jejich kariéře, videomentorka a trenérka pro lepší projev 
na videu, ale také psychohygienu v digitální době 

- máma dvou holčiček 
- optimistka, která věří, že snažit se o změnu má smysl a že 

budoucnost našich dětí tvoříme my - tady a teď 



Kdo jsme - tým
ALŽBĚTA ELI AXMANN - projektová manažerka, seniorní HR:  

- před rokem 2008 působila jako expert na sociálně psychologický výcvik, metodik, specialista  
pro tvorbu AC/DC a agenturní HR 

- od roku 2008 pracovala jako HR manager pro Tesco Stores s.r.o. – byla první Compliance 
manager ve střední Evropě a převáděla britské standardy CM pro novou značkovou síť Tesco 
Extra pro ČR 

- od roku 2011 realizovala rozsáhlou HR restrukturalizaci v rámci CZ/SK/HU regionu  
pro obchodní společnost zabývající se prodejem stavebního materiálu SIG 

- od roku 2013 pracovala jako HR Business Partner v Deloitte – největším projektem byla relokace 
finančních služeb centralizovaně do Polska odkud se následně zajišťovala podpora pro 17 zemí 
regionu 

- od roku 2016 Head of HR Cemex Services Group, v roce 2017 se svým týmem vyhrála HR 
Innovation Challenge v Londýně s projektem Thinking – Working – Living AGILE 

- od roku 2017 působí v několika akceleračních programech jako mentor a HR expert 
- od roku 2018 je trenérkou pro technologické startupy v rámci Google Startup Academy  
- od roku 2019 spolupracuje s O děti postaráno z.s  
- studentka Salford University v UK, obor HR management (MSc.) 
- je mámou dvou malých kluků 



Naše vedení a správní rada
- Orgány Spolku jsou Předseda a Členská schůze 
- Předseda  

- je statutárním orgánem Spolku 
- samostatně jedná za Spolek navenek a právně jej zavazuje, plní exekutivní úlohu 
- volen a odvoláván je Členskou schůzí 
- funkci zastává na dobu neurčitou 

- Členská schůze  
- je schůzí všech členů Spolku 
- plní revizní, poradní a strategickou roli  





Co chceme změnit a jakou budoucnost chceme pro naše děti?
- chceme umožnit matkám po mateřské/rodičovské dovolené jednodušší 

návrat k pracovnímu životu a pokud možno do oborů s vyšší přidanou 
hodnotou a perspektivou 

- chceme, aby každé dítě mělo možnost objevit a rozvíjet svůj talent a prožít 
bezstarostné dětství 

- chceme, aby rodiny věděly, že v těžkých časech nejsou na své problémy 
samy, ale mají se kam obrátit a najít podporu 

- chceme, aby naše děti měly přístup k vyššímu vzdělání a rovným 
příležitostem v jejich dospělém životě 



Komu pomáháme?
RODIČŮM (a hlavně mámám) pomáháme hlavně proto, aby se jim lépe dařilo 
slaďovat rodinný a pracovní život 

DĚTEM pomáháme prožívat bezstarostné dětství a objevovat i rozvíjet vlastní 
talenty 

SPOLEČNOSTI pomáháme tam, kde stát selhává 

RODINÁM VE SLOŽITÉ SOCIÁLNÍ SITUACI pomáháme řešit obyčejné 
problémy, které jim brání věnovat se plně dětem - pomáháme v orientaci ve 
složitých situacích, podporujeme rozvoj rodičovských kompetencí, poskytujeme 
poradenství a psychologickou podporu aj. 



Hlavní a vedlejší činnosti
Hlavní činnost 

- hlídání a rozvoj dětí (Kroužky a Umělecké tábory) 
- O rodinu postaráno - projekt zaměřený na podporu celé 

rodiny v rámci Poradny pro rodinu, vzdělávání, kulatých 
stolů 

- projekt na podporu rodin z Ukrajiny 
- advokační činnost 
- provoz Komunitního centra Rapotice v partnerství s MAS 

Oslavka 
- příprava vzniku dětské skupiny - provozní a investiční 

projekty 

Vedlejší činnost 

- konzultace pro 
jednotlivce a firmy 

- vzdělávací programy pro 
pedagogy a žáky 

- prodej na jarmarku 
Rozsvícení vánočního 
stromu v Ivančicích a  
na dalších akcích spolku  



Náš rok 2024 v číslech
Pomohli jsme celkem 191 rodinám, 215 rodičům a 138 dětem. 

V Poradně pro rodiny jsme podpořili 162 osob v Ivančicích, Rapoticích a 
Náměšti nad Oslavou z celkem 93 rodin. 

Online semináře na téma návratu do práce vidělo více než 100 lidí. 

Tábory a kroužky prošlo 54 dětí. 

Divadelní představení Pavučina jsme odehráli v Rapoticích  
a Náměšti nad Oslavou pro více než 200 diváků. 

A jedeme dál… 



Publicita
- spolupráce s platformou 

eMimino, kde garantujeme 
odbornost článků z oblasti 
trhu práce 

- osvětová účast na veletrhu 
Pro dítě, Brno 



Naše služby a projekty



O rodinu postaráno 2024
Projekt, ve kterém se zaměřujeme na rodinu jako celek. Chceme v něm podporovat 
zdravou, funkční rodinu, rozvíjet rodičovské kompetence a tím tak pomoci předcházet 
krizovým situacím v rodině. 
Projekt zahrnuje: 

- Osvětu a vzdělávání rodičů v oblasti rodičovských kompetencí a HR 
- Poradnu pro rodiny 

O všech součástech najdete více informací 

na našem webu v Rubrice O rodinu postaráno. 

Projekt je financován z dotačního programu  

Rodina, MPSV a spolufinancován 

Jihomoravským krajem a Nadací ČEZ.  

Děkujeme.  



Online semináře
● tři měsíce provázení ve 

facebookové skupině  
● a tři semináře na témata z 

oblasti slaďování rodinného a 
pracovního života: 
 

● “Flexibilita v práci ze všech 
stran pro rodiče” 

● “Zlepšete svoje šance na trhu 
práce - seminář pro rodiče a 
zejména matky vracející se po 
RD na trh práce”  

● “Seminář pro rodiče, kteří se 
chtějí zorientovat v nástrahách 
pracovního trhu”.  



Týden pro Digitální Česko
Akce organizovaná Úřadem vlády ČR. Jejím cílem je umožnit organizacím, které nabízí podporu v oblasti digitalizace, 

aby byly vidět. Během týdne se na více než stovce akcí po celé ČR prezentují instituce, firmy i neziskové organizace s 

tréninky, diskusemi, online nástroji a dalším obsahem pro děti, dospělé i seniory s cílem posunout se k cíli, kterým je 80% 

digitálně gramotné populace do roku 2030. A to není malý cíl, aktuálně chybí digitální gramotnost skoro polovině obyvatel ČR. 

Témata Týdne pro digitální Česko již od roku 2023 propojujeme s naším podzimním kulatým stolem a jeho tématy. 

Proč jsme se zapojili? 
● protože podpora slaďování práce a rodiny je naše hlavní téma  
● protože už dlouho mluvíme o tom, že IT je budoucnost trhu práce a digitalizace zasáhne postupně všechny profese 
● protože perspektivní obory jako IT už umí nabídnout flexibilitu a práci na dálku a práce v nich je pro každého 
● protože věříme, že změna je nevyhnutelná, ale kupředu se díváme s nadějí, optimismem a energií věci měnit  



Poradna pro rodiny
- nabízí kapacity Psychologa/Psychoterapeuta a to s dostupností do tří týdnů 

od objednání, což je na trhu nevídané 
- podporujeme rodiče jako jednotlivce i páry, děti, děti v kombinaci s rodičem 

či prarodičem, zkrátka pracujeme s celou rodinou, pokud to je žádoucí 
- působíme v Ivančicích, Rapoticích a Náměšti nad Oslavou 
- díky projektu O rodinu postaráno a partnerství s MAS Oslavka je cena 

našich kapacit pro sociálně slabé rodiny dotovaná 
- od podzimu 2024 podporuje aktivity Poradny pro rodiny také Nadace ČEZ 



Práce psychologů mimo poradnu 
- Rodičovská setkávání s psycholožkou a Tipy psycholožky

- naše novinky v nabídce služeb 
- Rodičovská setkávání s psycholožkou jsou tu pro rodiče, kteří hledají sdílení a 

preferují kolektivní aktivity, často se necítí na individuální poradenství a chtějí se s 
psycholožkou potkat v pro ně bezpečném prostředí skupiny 

- každý týden setkání v malém kruhu rodičů nad daným tématem z oblasti 
partnerství a rodičovství, vždy s odborným úvodem, následným nácvikem 
praktických technik, společnou diskuzí a sdílením 

- Tipy psycholožky pro pedagogy a žáky - krátké e-mailové tipy, které posíláme 
dvakrát v měsíci přihlášeným pedagogům a školám - jeden tip směřuje k 
psychohygieně pedagogů a druhý je zaměřený na podporu žáků 



Oddělení vzdělávání
- vzdělávání je naším velkým tématem a náš lektorský tým se v roce 2024 

rozrostl významnou měrou 
- aktuálně máme trenéry a vedoucí pro kroužky a tábory jako tradiční část 

týmu organizace a postupně rozšiřujeme tým trenérů zejména z řad 
psychologicky vzdělaných kolegů pro vzdělávání ve školách a dalších 
institucích 

- naší vlajkovou lodí je První psychická pomoc pro školy - šestihodinové 
interaktivní školení určené pedagogům s cílem prakticky si osvojit postupy 
První psychické pomoci pro svoji práci  

- v roce 2024 jsme připravili školení pro žáky zaměřená na vzdělávání  
v oblasti zvládání emocí a psychohygieně 

- máme kapacity i pro vzdělávání pro firmy a jednotlivce 



Nabídka pro firmy
- profesionální tým 
- individuální konzultace a týmová školení 
- tématicky: HR, komunikace, management, inovace a další 

Proč my? 
● protože máme seniorní experty za ceny, za které komerčně k dispozici určitě nebudou 
● protože s námi pomáháte rodinám v regionech, kde působíme 

● 750 Kč stojí hodina provozu Poradny pro rodiny a průměrný klient ji navštíví osm až desetkrát – vaše 
objednávka interních konzultací tedy dá podporu jedné nebo i více rodinám, podle rozsahu naší 
spolupráce 

● protože podpoříte i naše interní fungování, protože i když umíme naše aktivity financovat z grantů a 
dotací, samotné psaní grantů a dotací nebo řízení organizace jsou položky v rozpočtu, které grantovat nejde 

● protože jsme profesionální, féroví a nebojíme se pojmenovávat věci pravými jmény  



Komunitní centrum Rapotice
- realizace akčního plánu v letech 2023-2026 na území MAS Oslavka, 

registrační číslo projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000105 je 
spolufinancován Evropskou unií 

- zahájení činnosti 15.9.2023 
- pravidelný program 
- jednorázové akce 
- psychologické poradenství 
- aktivizování komunity 
- navazování spolupráce 



Fundriasing
Finanční dárci v roce 2024: 

Jihomoravský kraj, Fond Vysočiny, MPSV, Obec Rapotice, Město Ivančice, 
OPZ+ v partnerství s MAS Oslavka, Alžběta Axmann, Veronika Senciová 

Poskytnutí zvýhodněné ceny služeb: 

Canva, Google, LMC. s.r.o., AVG Technologie 

Hmotné dary: 

Biomamka, Terezia,  



Výzva ke spolupráci
- uvítáme dobrovolnické zapojení odborníků, kteří by nás podpořili v zázemí naší organizace (marketing, 

právo, IT - správa i programování, administrativa, obchod/fundriasing a další) 
- uvítáme také dobrovolnické zapojení do aktivit s dětmi - máte koníček, který jim chcete ukázat? Působil/a 

jste jako oddílový/á vedoucí a chcete to znovu oprášit? Nebo jenom chcete změnu ze svého pracovního života?  
- pomohlo by nám, kdybyste nám darovali věci, které potřebujeme pro náš provoz - zeptejte se nás, co aktuálně 

hledáme 
- finančně nás můžete podpořit prostřednictvím veřejné sbírky jejíž účelem je Podpora činnosti organizace O 

děti postaráno z.s., číslo sbírkového účtu vedeného u Fio banky, a.s.: 2902483338/2010, sbírka je povolena 
Krajem Vysočina od 15. dubna 2022 na dobu neurčitou pod číslem jednacím KUJI 29095/2023, OE 13/2023 

Rádi vám vystavíme darovací smlouvu, stačí nám napsat na info@odetipostarano.cz  Snížení daňového základu si mohou uplatnit i běžní 
zaměstnanci ve firmách a dalších institucích. Stačí do účtárny doručit potvrzení o daru a účetní jej zohlední v daňovém přiznání za zaměstnance.  

DĚKUJEME. 

mailto:info@odetipostarano.cz


Finance
Rok 2024 byl pro naši neziskovou organizaci rokem růstu a průlomových kroků. 
Naše vedlejší hospodářská činnost, která má za úkol alespoň částečně pokrýt 
náklady na hlavní činnost zaměřenou na naplňování účelu spolku, se poprvé 
dostala do zisku. Tento zisk nám pomohl pokrýt část nákladů spojených s hlavní 
činností, což je pro nás velkým úspěchem. A také signálem, že směr, který jsme 
zvolili, je správný, i když náročný. 

I když hlavní činnost stále vykazuje ztrátu, jsme přesvědčeni, že dlouhodobě 
jsme nastavili správný trend. Věříme, že kombinace efektivního řízení nákladů a 
postupného růstu vedlejší činnosti nám umožní v budoucnosti snížit ztráty a lépe 
financovat naše klíčové aktivity, které mají za cíl naplňovat naše poslání a vizi. 
 



Finance



Finance



Finance

- detailní informace najdete na 
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=976136  

 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=976136


Plány na další období
● otevření Dětské skupiny Oslavany 
● DS Senorady - začátek rekonstrukčních prací 
● rozšíření nabídky Vzdělávání 
● pokračování v práci na nalezení podpory pro téma zaměstnávání 

znevýhodněných žen v našem regionu 
● rozšíření kapacit prostorových i personálních 

BUĎTE U TOHO S NÁMI. 



Kde nás najdete

 
 
 

O děti postaráno z.s.  
IČO: 06129498  

Adresa: Nádražní 206, 675 73 Rapotice 
E-mail: info@odetipostarano.cz 

Tel.: +420 777 110 161 
Datová schránka: 8wxkpjt  

Web: www.odetipostarano.cz  

mailto:info@odetipostarano.cz
https://www.odetipostarano.cz/

